
2022ダイワエギングパーティー平戸Ⅱ大会結果
開催日 2022年10月16日(日) 天候 晴れ
開催場所 平戸公園 気温 最高25度、最低19度
参加人数 88名

１日目に続き好天の中での開催となった2022ダイワエギングパーティー平戸Ⅱ大会。
8８名の選手にご参加いただきましたこと、感染症対策へご協力頂きましたこと、厚く御礼申し上げます。
競技エリアも限られる中、4４名の方が検量に持ち込みがありました。
タックル体感、ガチャガチャ、じゃんけん大会等々、リアル開催ならではの選手、弊社テスター陣、
運営スタッフが一体となって素晴らしい大会となりました。
運営人も選手の皆様から様々な意見や刺激を頂戴しましたので、今後ともより良い大会にできるよう
努めて参ります。ご参加いただき誠にありがとうございました。

エギングパーティー2022平戸Ⅱ大会　順位表（敬称略）

順位 氏名（漢字） 検量（ｇ）

優勝 柴山　翔太 1,229
準優勝 佐々木　祐太 1,041

3 緒方　健晴 999
4 流川　光大 964
5 庄村　智晴 940
6 吉田　遼雅 906
7 星川　健至 850
8 古村　達哉 823
9 安藤　水紀 819
10 草葉　愛男 777


	平戸Ⅱ報告書 

